
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

AUDITORIA INTERNA
Av. Fernando Ferrari, 514 - Goiabeiras, Vitória - ES, 29075-910
(27) 4009-2248 | http://auditoria.ufes.br/| auditoria@ufes.br

____________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2248 / 2712

PORTARIA Nº 02/2024

A Chefe da Auditoria Interna da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições regulamentares, Art.9º do Regimento Interno, RESOLUÇÃO Nº
16/2015, resolve:

Designar o servidor RAMON PALAORO CHECON, Contador , SIAPE ...75... para
realizar inventário extraordinário de bens permanentes. O levantamento deverá ser
realizado no mês de setembro/2024.
O trabalho será auxilado pela funcionária terceirizada TATIANE SERAFIM.

Vitória (Es), 14 de agosto de 2024.

CRISLEY DO CARMO DALTO
AUDITORA - CHEFE DA AUDITORIA INTERNA

AUDIN/UFES
SIAPE ...40...

http://auditoria.ufes.br/
mailto:auditoria@institucional.ufes.br

